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 Clasificación  : OPEN INFANTIL BTT LES ROQUETES                                     
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES         
 Fecha                : 25/06/16 
 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                
 

PRE-BENJAMINS 

 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     202 CABALLERO,RUBEN      PRBEN  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:03:27           
   2     205 CIRERA,MARTI         PRBEN  ACTION-MONTCADA            00:03:31        4 seg. 
   3     203 ALBA,JORDI           PRBEN  PANSALUD BGTEAM            00:03:50       23 seg. 
   4     206 AZLOR,ROGER          PRBEN  COLUER-ELECTRICADI         00:03:55       28 seg. 
   5     207 SALGUERO,DAVID       PRBEN  PALLARES IXCOR TBELLES     00:04:11       44 seg. 
   6     204 REYES,DIDAC          PRBEN  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:04:33     1:06 min. 
   7     201 HERNANDEZ,JORDI      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB          00:04:50     1:23 min. 
   8     208 ZORRILLA,NADIA       FPRBE  BTT SANTA PERPETUA         00:05:59     2:32 min. 
 
 Corredores clasificados : 8 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     202 CABALLERO,RUBEN      PRBEN  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:03:27           
   2     205 CIRERA,MARTI         PRBEN  ACTION-MONTCADA           00:03:31        4 seg. 
   3     203 ALBA,JORDI           PRBEN  PANSALUD BGTEAM           00:03:50       23 seg. 
   4     206 AZLOR,ROGER          PRBEN  COLUER-ELECTRICADI        00:03:55       28 seg. 
   5     207 SALGUERO,DAVID       PRBEN  PALLARES IXCOR TBELLES    00:04:11       44 seg. 
   6     204 REYES,DIDAC          PRBEN  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:04:33     1:06 min. 
   7     201 HERNANDEZ,JORDI      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB         00:04:50     1:23 min. 
 
 Clasificación de : Femines Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     208 ZORRILLA,NADIA       FPRBE  BTT SANTA PERPETUA        00:05:59          min. 
 
 
 

BENJAMINS 

 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 PALOMARES,ANDREU     BENJ2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:05:19           
   2     154 VERGARA,NOELIA       FBEN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:05:43       24 seg. 
   3     152 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ1  VILA BIKE´S. CLUB          00:06:02       43 seg. 
   4     156 CABOT,CARMEN         FBEN1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:06:06       47 seg. 
   5     155 CASANOVAS,JAN        BENJ2  OSONA. CLUB BTT            00:06:25     1:06 min. 
   6     153 CRUZ,BIEL            BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:06:40     1:21 min. 
   7     157 MARTELL,JAUME        BENJ1  BTT QUERALT CLUB           00:06:54     1:35 min. 
   8     109 MARTI,Toni           BENJ2  NO CLUB                    00:07:51     2:32 min. 
 
 Corredores clasificados : 8 
 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 PALOMARES,ANDREU     BENJ2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:05:19           
   2     152 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ1  VILA BIKE´S. CLUB         00:06:02       43 seg. 
   3     155 CASANOVAS,JAN        BENJ2  OSONA. CLUB BTT           00:06:25     1:06 min. 
   4     153 CRUZ,BIEL            BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:06:40     1:21 min. 
   5     157 MARTELL,JAUME        BENJ1  BTT QUERALT CLUB          00:06:54     1:35 min. 
   6     109 MARTI,Toni           BENJ2  NO CLUB                   00:07:51     2:32 min. 
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     154 VERGARA,NOELIA       FBEN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:05:43          seg. 
   2     156 CABOT,CARMEN         FBEN1  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:06:06       23 seg. 
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PRINCIPIANTS 

 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     104 CARRILLO,MARTI       PRIN2  TRAIL DUNES                00:13:47           
   2     106 CASANOVAS,ALEIX      PRIN2  OSONA. CLUB BTT            00:14:57     1:10 min. 
   3     102 PERICAS,ADRIA        PRIN2  BICI EQUIP CENTELLES       00:15:26     1:39 min. 
   4     111 BALSELLS,JORDI       PRIN1  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:16:20     2:33 min. 
   5     108 TUGUES,JAN           PRIN1  COLUER-ELECTRICADI         00:16:20     2:33 min. 
   6     103 POZO,TANIA           FPRI1  PANSALUD BGTEAM            00:17:16     3:29 min. 
   7     110 LOPEZ,MAX            PRIN2  O2 SPORT CLUB ESPORTIU     00:17:39     3:52 min. 
   8     107 CABOT,MARIA          FPRI1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:19:01     5:14 min. 
   9     101 HERNANDEZ,NURIA      FPRI1  VILA BIKE´S. CLUB          00:19:08     5:21 min. 
  10     105 BISQUERT,CARLES      PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:21:48    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 10 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     104 CARRILLO,MARTI       PRIN2  TRAIL DUNES               00:13:47           
   2     106 CASANOVAS,ALEIX      PRIN2  OSONA. CLUB BTT           00:14:57     1:10 min. 
   3     102 PERICAS,ADRIA        PRIN2  BICI EQUIP CENTELLES      00:15:26     1:39 min. 
   4     111 BALSELLS,JORDI       PRIN1  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:16:20     2:33 min. 
   5     108 TUGUES,JAN           PRIN1  COLUER-ELECTRICADI        00:16:20     2:33 min. 
   6     110 LOPEZ,MAX            PRIN2  O2 SPORT CLUB ESPORTIU    00:17:39     3:52 min. 
   7     105 BISQUERT,CARLES      PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:21:48    1 Vts  
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 POZO,TANIA           FPRI1  PANSALUD BGTEAM           00:17:16          min. 
   2     107 CABOT,MARIA          FPRI1  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:19:01     1:45 min. 
   3     101 HERNANDEZ,NURIA      FPRI1  VILA BIKE´S. CLUB         00:19:08     1:52 min. 
 
 
 

ALEVINS 

 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      65 CIRERA,ARNAU         ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:18:12           
   2      53 FONT,ARNAU           ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:18:12          mt. 
   3      51 AGUIRRE,MARC         ALE-2  TRAIL DUNES                00:18:12          mt. 
   4      52 MALDONADO,DYLAN      ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:18:12          mt. 
   5      62 ARIZA,RUBEN          ALE-2  LA TORRETA BIKE            00:18:55       43 seg. 
   6      56 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:19:10       58 seg. 
   7      66 SAMPEDRO,DAVID       ALE-1  BIKESPORTS                 00:19:23     1:11 min. 
   8      60 VERGARA,IZAN         ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:20:44     2:32 min. 
   9      70 CANO,MARTA           FAL-1  PANSALUD BGTEAM            00:21:06     2:54 min. 
  10      58 BLANCO,ARIADNA       FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:21:41     3:29 min. 
  11      61 BOTER,ZAIRA          FAL-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:21:44     3:32 min. 
  12      63 LÓPEZ,MARK           ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:22:12     4:00 min. 
  13      57 BANLLES,JOAN         ALE-1  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:23:36     5:24 min. 
  14      64 ELSEN,Kilian         ALE-1  ACA TEAM TURNE             00:26:12     8:00 min. 
  15      55 CARCASONA,NIL        ALE-2  PANSALUD BGTEAM            00:27:51    1 Vts  
  16      59 TORNER,JORDI         ALE-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:28:33    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      65 CIRERA,ARNAU         ALE-1  ACTION-MONTCADA           00:18:12           
   2      53 FONT,ARNAU           ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:18:12          mt. 
   3      51 AGUIRRE,MARC         ALE-2  TRAIL DUNES               00:18:12          mt. 
   4      52 MALDONADO,DYLAN      ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:18:12          mt. 
   5      62 ARIZA,RUBEN          ALE-2  LA TORRETA BIKE           00:18:55       43 seg. 
   6      56 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:19:10       58 seg. 
   7      66 SAMPEDRO,DAVID       ALE-1  BIKESPORTS                00:19:23     1:11 min. 
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   8      60 VERGARA,IZAN         ALE-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:20:44     2:32 min. 
   9      63 LÓPEZ,MARK           ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:22:12     4:00 min. 
  10      57 BANLLES,JOAN         ALE-1  TEAM TERRES DE LLEIDA     00:23:36     5:24 min. 
  11      64 ELSEN,Kilian         ALE-1  ACA TEAM TURNE            00:26:12     8:00 min. 
  12      55 CARCASONA,NIL        ALE-2  PANSALUD BGTEAM           00:27:51    1 Vts  
  13      59 TORNER,JORDI         ALE-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:28:33    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 CANO,MARTA           FAL-1  PANSALUD BGTEAM           00:21:06          min. 
   2      58 BLANCO,ARIADNA       FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:21:41       35 seg. 
   3      61 BOTER,ZAIRA          FAL-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:21:44       38 seg. 
 
 
 

INFANTILS 

 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      10 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:27:46           
   2       7 MASANA,MARC          INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:27:46          mt. 
   3       3 RAMIREZ,ALVARO       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:28:00       14 seg. 
   4       9 CANO,ALEX            INF-1  PANSALUD BGTEAM            00:28:27       41 seg. 
   5       4 CUELLAR,ADRIAN       INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:30:23     2:37 min. 
   6       8 MARTINEZ,ARNAU       INF-2  BIKESPORTS                 00:30:42     2:56 min. 
   7       1 ARTIGAS,SANDRA       FIN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:31:09     3:23 min. 
   8       6 MARTINEZ,MARTA       FIN-2  BIKESPORTS                 00:34:02     6:16 min. 
   9       5 CRUZ,ORIOL           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:36:28     8:42 min. 
 
 Corredores clasificados : 9 
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      10 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:27:46           
   2       7 MASANA,MARC          INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:27:46          mt. 
   3       3 RAMIREZ,ALVARO       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:28:00       14 seg. 
   4       9 CANO,ALEX            INF-1  PANSALUD BGTEAM           00:28:27       41 seg. 
   5       4 CUELLAR,ADRIAN       INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:30:23     2:37 min. 
   6       8 MARTINEZ,ARNAU       INF-2  BIKESPORTS                00:30:42     2:56 min. 
   7       5 CRUZ,ORIOL           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:36:28     8:42 min. 
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 ARTIGAS,SANDRA       FIN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:31:09          min. 
   2       6 MARTINEZ,MARTA       FIN-2  BIKESPORTS                00:34:02     2:53 min. 
 
 


